
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

PLĖTROS STRATEGIJAI 2021 – 2030 M.  

 

2020 m. spalio 1 d. Nr. 11-2 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.7 punktu ir įvertinęs pataisymus ir 

papildymus, atliktus po pirmojo Klaipėdos universiteto plėtros strategijos 2021 – 2030 m. 

svarstymo, n u t a r i a: 

1. Pritarti Klaipėdos universiteto plėtros strategijai 2021 – 2030 m. su pastabomis: 

1.1. Dokumente vartoti terminą jūrinis universitetas (jūrinė specializacija); 

1.2. Subalansuoti Klaipėdos universiteto svarbos Lietuvos valstybei ir regionui apibūdinimą 

misijoje ir visame dokumente; 

1.3. Konkretizuoti 4 – 5 pagrindinius strateginius tikslus, į šį sąrašą įrašant studentų 

skaičiaus didinimo bent iki 3500 strateginį tikslą; 

1.4. Akcentuoti pagrindinių išteklių – žmonių, finansinių ir materialinių, reikalingų 

strategijos įgyvendinimui perspektyvumą ir papildomas pastangas juos padidinti, 

ypatingą dėmesį atkreipiant į ateities personalo ugdymą. 

2. Rekomenduoti rektoriui prof. A. Razbadauskui skelbti Klaipėdos universiteto plėtros 

strategijos 2021 – 2030 m. projektą universiteto bendruomenei iki tvirtinimo Klaipėdos 

universiteto Taryboje. 

 

 

PRIDEDAMA: Klaipėdos universiteto plėtros strategija 2021 – 2030 m., 12 lapų. 

 

 

 

Senato pirmininkas  prof. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 
 


